

19:30

ایران – ازبکستان

قسمت جدید دوئل ایران و ازبکستان

## دو ملت و یک داستان تکراری

۲<

19:30

عراق – امارات

جدال مدعیان آسیایی برای پلی‌آف بین قاره‌ای

## آخرین شانس را زنده نگه‌دار

۲<

رکورد تاریخی باقری دست نخورده ماند

## هالند به آقا کریم نرسید

۲<

یوونتوس هم در بین گزینه هاست!

### از ایتالیا تا امارات

### مشتریان دست به نقد اورونوف

۶<

روزهای سخت روزه آغاز شد

### راهی باریک میان استقلال و تیم ملی

۷<

تراکتوری‌ها دست از سر

ریکاردو بر نمی‌دارند

## سپاهانی‌ها

### تاامید از حضور آلوز

۵<

#### سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

#### ایتالیا نشان داد «نام» نان نمی‌آورد

ایتالیا در شبی که قرار بود ۹ گل به نروژ بزند و مستقیم به جام جهانی برسد، در خانه ۴ گل خورد تا راهی بازی‌های بی‌رحم پلی‌آف شود.

روزگاری ایتالیا را به عنوان تیم چهار ستاره دنیا می‌شناختند. ۸ حضور در نیمه نهایی جام جهانی که ۴ بار آن به قهرمانی منتهی شد. ۲ نایب قهرمانی، یک مقام سوم و یک مقام چهارم جام جهانی برای ایتالیا قصر لاجوردی و باشکوهی ساخت تا مردم کشور چکمه خود را در کنار تکنیکی‌های آمریکای لاتین قرار داده و ادعای تملک فوتبال را داشته باشند.

حالا اما خبری از آن هیمنه نیست. آن کاخ، خراب شده و تمام اعتبار گذشته ایتالیا هم همراه با خرابه‌ها زیر آوار دفن شده است. ایتالیایی بزرگ دو جام جهانی اخیر را از دست داده و حالا حتی برای رسیدن به جام جهانی ۴۸ تیمی هم به دردرس افتاده است. ایتالیا تلاش نکرد خود را به‌روز و نو نگه دارد. گمان می‌کرد نامش برای او نان می‌آورد در حالی که فوتبال بسیار بی‌رحم‌تر از این حرف‌هاست. فوتبال حتی حرمت ایتالیایی بزرگ را هم نگه نداشت. شاید سرگذشت ایتالیا، بهترین درس برای ما باشد که گمان نکنیم قطار دنیای فوتبال به احترام ما می‌ایستد. درنگ کنیم، سوت می‌زند و رد می‌شود. همان طور که از کنار نام ایتالیایی بزرگ رد شد. برای باقی ماندن در صف اول تلاش فراوانی لازم داریم. از برنامه‌های جدید تا پوست‌اندازی دوره‌ای برای جوان فاندن تیم‌ها و تغییر نسل مدیرانی که باید امروزی و مدرن فکر کنند.

#### مصاحبه و خبر

#### محرمی: بابت این طلا احساس غرور می‌کنم

عرفان محرمی دارنده طلای بازی‌های کشورهای اسلامی به گفته خود از کسب طلای این رقابت‌ها احساس غرور کرده است. او در این باره گفت: «بازی‌های سنگینی را پشت‌سر گذاشتم و توانستم قرقیزستان و افغانستان را شکست بدهم. خوشحالم که راحت پیروز شدم و از نمایش خودم راضی بودم. تمرینات فشرده و خوبی داشتم، ۶ ماه در اردو بودیم و سطح مسابقات هم بالا بود. خدا را شکر می‌کنم چرا که حس غرور داشتم که پرچم کشورم بالا می‌رود و سرود ملی بخش می‌شود. بین این همه ورزشکار، مدال طلا را به سینه‌ام چسباندم. من قهرمان جوانان و بزرگسالان جهان هستم و در ۲۰ سالگی ۲ طلای باارزش گرفته‌ام. این مدال را به مردم عزیزم تقدیم می‌کنم و امیدوارم دلشان شاد شده باشد.»

#### برد کبیدی بازان

#### در اولین گام مسابقات قهرمانی جهان

تیم ملی کبیدی بانوان در رقابت‌های قهرمانی جهان به پیروزی رسید. در اولین روز از مسابقات کبیدی قهرمانی بانوان جهان، تیم کشورمان در نخستین بازی خود در مرحله گروهی به‌مصاف لهستان رفت و مقابل این حریف با نتیجه ۵۵بر۱۵ به برتری دست یافت. ملی‌پوشان کشورمان امروز در دومین دیدار به‌مصاف کنیا می‌روند. دومین دوره مسابقات کبیدی قهرمانی بانوان جهان با حضور ۱۱تیم به میزبانی بنگلادش در حال برگزاری است.

پایان مأموریت شمشیربازان در رقابت‌های انفرادی ایه

#### دست خالی بدون مدال

ملی‌پوشان ایه با دست خالی به مأموریت خود در رقابت‌های انفرادی بازی‌های کشورهای اسلامی پایان دادند. محمد اسماعیلی و امیرحسین موشچی دو ملی‌پوش شمشیربازی ایه ایران بودند که در رقابت‌های انفرادی از گردونه رقابت‌ها حذف شدند. محمد اسماعیلی در مرحله گروهی اسلحه ایه مردان در گروه خود چهار پیروزی و یک شکست داشت.

#### بچه‌های تکواندو به خودباوری رسیده‌اند

#### ساعی: ملی‌پوشان ما نتایج خوبی گرفتند!

هادی ساعی درباره ترکیب جوان تیم ایران در این رقابت‌ها گفت: «جوانان تکواندوکار با نتایج خوب خود پاسخ اعتماد فدراسیون تکواندو را دادند. هدف ما از میدان دادن به جوانان فقط کسب تجربه نبود و گفته بودم که این نقرات آینده‌دار و جوان هستند. بچه‌ها پاسخ اعتماد ما را با نتایج خوب دادند. به مردم ایران، خانواده تکواندو و همه کسانی که برای این بچه‌ها زحمت کشیدند، چه مربیان پایه و چه مربیان تیم ملی، تبریک می‌گویم. امیدوارم این بچه‌ها در آینده به تیم‌های ملی ما کمک کنند.»

رئیس فدراسیون تکواندو از نتایج

### رهنما: در ریاضی خاطرات شیرینی تداعی شد

مسعود رهنما رئیس فدراسیون کاراته نتایج کاراته‌کاهایش در تاتامی ریاض را قابل قبول می‌داند. او درباره نتایج کاراته در ریاض می‌گوید: «اینکه خاطرات قهرمانی کاراته ایران در عربستان تکرار شد اتفاق بسیار خوشایندی است. ما می‌توانستیم ۶ مدال کسب کنیم که در نهایت به ۳ مدال طلا و ۲ نقره رسیدیم. نباید فراموش کرد کاراته در دوره قبل هشتم شده بود و ما توانستیم به لطف درخشش بچه‌ها پرچمداری کنیم.»

#### با برنز میرحسینی پرونده تکواندو بسته شد

ملیکا میرحسینی آخرین نماینده ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی برای کسب مدال برنز در دیدار رده‌بندی به مصاف «مانیشا علی» از پاکستان رفت. او در این مبارزه در دو راند متوالی با نتایج ۵ بر یک و ۱۱ بر یک صاحب پیروزی شد و به نشان برنز دست یافت. میرحسینی در نخستین مبارزه «نورمحمد» از قطر را در دو راند متوالی از پیش رو برداشت و سپس در

ایران با این نتیجه راهی جدول حذفی شدند. محمد اسماعیلی و امیرحسین موشچی در مرحله یک‌شانزدهم با شکست حریفانی از بحرین و عمان به مرحله یک‌هشتم نهایی صعود کردند و در این مرحله با یکدیگر به رقابت پرداختند که و دو شکست داشت. موشچی مقابل شمشیربازان ترکیه، عمان و پاکستان پیروز شد اما بازی را به شمشیربازان ازبکستان و قطر واگذار کرد. نمایندگان

#### از شکست در ریاض درس می‌گیرم

#### ولی نژاد: طلا را در ۱۰ ثانیه از دست دادم

یلدا ولی‌نژاد بعد از اینکه طلای بازی‌های کشورهای اسلامی را در واپسین لحظات از دست داد، همچنان از این موضوع ناراحت است. نایب قهرمان تکواندوی بازی‌های کشورهای اسلامی بعد از کسب نقره این بازی‌ها گفت: «خیلی سخت بود که در ۱۰ ثانیه پایانی، مدال طلا را از دست دادم. نچیره و ازبکستان داشتم. رقابت آخرم را به ازبکستان باختم اما سرانگشتی مشخص است که تیم بسیار خوب کار کرده و شایسته تشویق است. یک حسی درونم می‌گوید که این تازه شروع کار ما برای سال‌های پیش رو است و انگیزه‌ام چند برابر شد. هر نتیجه خوبی که می‌گیریم باید پلی باشد برای بزرگ رقابت می‌کنند و قهرمان جهان و المپیک هستند و تجربه دارند!»

ارتباط قطع شود.»

در شرایطی که تیم‌های ملی کاراته یک هفته دیگر باید عازم مسابقات جهانی مصر شوند، رهنما کار ملی‌پوشان را از این میدان بزرگ سخت می‌داند: «بازی‌های کشورهای اسلامی تمام شد و کادرفنی و بازیکنان باید بدانند میدان جهانی در پیش است. بزرگ‌ترین رقیب سرزبان ما باشد، اما اینکه توقع نامعقول داشته باشیم هم درست نیست، باید بچنگیم تا بعد از مسابقات شرمندۀ نباشیم.»

به «دابی اغلوز» از ترکیه باخت و دیدار رده‌بندی را نیز به حریفی از ساحل عاج واگذار کرد و حذف شد. فاطمه اسکندرنیا در مبارزه نخست به «عزیزوا» از ازبکستان باخت و از جدول خارج شد. علی احمدی هم بعد از برتری مقابل نماینده بحرین، برابر «اتلسی» قهرمان سال ۲۰۲۳ جهان از ترکیه بازنده شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. بنابراین

خسروی هفدهمین طلا را برای کاروان ایران به ارمغان آورد

# پرتاب طلاایی

## با برنز میرحسینی پرونده تکواندو بسته شد

۲۲۱<

رقیب مهم نیست، می‌خواهم بهترین باشم

# رحمان عموزاده:

## برای جنگ آمده‌ام

#### خبر و مصاحبه

#### سپاهان-استقلال، شاید ۱۱ دی

به احتمال زیاد دیدار تیم‌های سپاهان و استقلال در تاریخ ۱۱ دی‌ماه برگزار خواهد شد، اما هنوز برنامه رسمی از سوی سازمان لیگ اعلام نشده است. این تاریخ به‌عنوان زمان محتمل برگزاری مسابقه مطرح شده و هواداران و رسانه‌ها توجه ویژه‌ای به آن دارند. برگزاری این بازی برای هر دو تیم اهمیت بالایی دارد و می‌تواند تأثیر مستقیمی بر روند جدول لیگ برتر و رقابت برای قهرمانی داشته باشد. با وجود احتمال برگزاری در این تاریخ، همچنان باید منتظر تأیید نهایی و اعلام رسمی سازمان لیگ بود تا جزئیات دقیق مسابقه مشخص شود.

#### جوبیاری: در انتظار تصمیم فیفا هستیم

علی نظری جوبیاری، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال درباره جلسات این هیأت اعلام کرد که جلسه هفتگی هیأت مدیره هر هفته برگزار می‌شود و موضوعات مختلف باشگاه در این جلسات پیگیری می‌شود. او درباره ساختمان جدید باشگاه استقلال نیز گفت که این پروژه در حال بررسی و پیگیری است و تصمیمات لازم برای پیشبرد آن اتخاذ می‌شود. جوبیاری درباره وضعیت پنجره نقل و انتقالات استقلال اظهار داشت: «فعلاً خبری در این خصوص ندارم و اگر فیفا اجازه دهد، باشگاه می‌تواند اقدام به باز کردن پنجره کند، اما در حال حاضر پنجره باشگاه بسته است. باشگاه استقلال به صورت مستقیم اختیار باز کردن پنجره را ندارد و این موضوع به تصمیمات فیفا بستگی دارد.»

به گفته جوبیاری تمامی اقدامات و برنامه‌ریزی‌ها در چهارچوب تصمیمات هیأت مدیره و قوانین بین‌المللی صورت می‌گیرد و تمرکز اعضا بر پیشبرد اهداف باشگاه و حل مشکلات موجود است تا استقلال بتواند در فصل جاری عملکرد موفق‌ی داشته باشد.

#### دومین برد ملی‌پوشان فوتبال هفت نفره

تیم فوتبال هفت نفره ایران به دومین برد پیاپی خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا-اقیانوسیه رسید. در دومین روز از مسابقات فوتبال هفت نفره قهرمانی آسیا-اقیانوسیه تیم ملی ایران در گروه ۲ به‌مصاف تیم کره‌جنوبی رفت و در دیداری یک‌طرفه با نتیجه ۷برصفر به برتری رسید و در پایان این دیدار سعید فرجی به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. تیم ایران در سومین دیدار خود در مرحله گروهی به‌مصاف تیم تایلند می‌رود. تیم ملی فوتبال هفت نفره با ترکیب عارف باباییان، حبیب حیدری‌مهر، حسن صفری، امیرحسین قربانی، مسلم مهرابیان، امیر امجدیان، امیرمهدی رحیم‌آبادی، علیرضا احمدی‌مقدم، مهدی بهشتی، مرتضی تابا، مهدی دشتکی، سعید فرجی، هادی خوش‌اقبال و امین رضایی با مربیگری جواد مقدسی، علیرضا طارعی و سرپرستی محمدرضا گلشنی پا به این مسابقات گذاشته است.